
Stránka 1

Pineca Když na kvalitě záleží.
PINECA GROUP

MJ PRODUCTS s.r.o.
IČ: 07868537
Nádražní 601, 395 01 Pacov

Nabídka č. 23444_Garáž_Classic 4x6

Zákazník

Nabídka
Platné do: 05-12-2023 Platné od: 21-11-2023

Dobrý den,

Níže zasíláme nabídku na vybraný produkt.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem
Pineca.cz

E-shop Pineca.cz je provozován
společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:
07868537, sídlící na adrese Nádražní
601, 395 01 Pacov.

Pineca.cz
Pineca.cz


Stránka 2

Pineca
PINECA GROUP

Když na kvalitě záleží.

MJ PRODUCTS s.r.o.
Nádražní 601, Pacov 395 01
IČ: 07868537
DIČ: CZ07868537

Nabídka č. 23444_Garáž_Classic
4x6
Platné od: 21. listopadu 2023
Platné do: 5. prosince 2023

Fakturační adresa 
Jiří Sobek 
Česká republika

Dodací adresa 
Jiří Sobek 
Česká republika

Celková cena bez DPH:
Daň (21%)
Celková cena včetně 
DPH:

Položka Ref. Množství Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Dřevěná garáž CLASSIC 4x6, 44mm, 24m2 AV038NEW 1 89 173 Kč 21 % 107 900 Kč

Montážní služba ASS 1 159 003 Kč 21 % 192 394 Kč

Mezisoučet: 300 294 Kč
248 176 Kč
52 117 Kč

300 294 Kč

Záloha 40% k potvrzení 120 117 Kč objednávky

Komentář manažera prodeje

Dobrý den, 
zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž dřevěné garáže.

Jednotlivé položky jsou volitelné a je vždy na Vás zda si dané služby od nás objednáte či nikoliv. Základem je samotná montáž, k níž je možné 
doobjednat další práce dle rozpočtu.

V ceně montáže je zahrnut i kvalitní spojovací materiál, který používáme pro zpevnění stavby, aby si zachovala odolnost i při následném 
sesychání dřeva.

Instalace oplechování a okapů v antracitové barvě dodává stavbě elegantní vzhled, a zároveň poskytuje efektivní ochranu proti 
povětrnostním vlivům.

E-shop Pineca.cz je provozován
společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:
07868537, sídlící na adrese Nádražní
601, 395 01 Pacov.

Pineca.cz


Stránka 3

Pineca
PINECA GROUP

Když na kvalitě záleží.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Platební podmínky:
50% před započetím stavby
50% po pobití střechy palubkami

Poznámka:

- Montáž stavby v uvedeném cenovém rozsahu proběhne na předem připravený základ dle dohodnutých 

parametrů. V případě spatně připraveného základu se může cena montáže zvýšit.

- Uvedený rozpočet počítá s možností složení materiálu pro stavbu maximálně 15m od základů stavby

a celkovým převýšením lm. V případě montáže ve složitějším terénu je nutné tuto skutečnost předem oznámit.

Rozpočet na montáž garáže Classic 4x6 Cena (Kč) bez DPH
+ doprava (Krakovec) 6900
+ montáž 43200
+ impregnace vnitřní a vnější bez podlah lx lignostop profi 6720
+ nátěr vnější lx profi olejová lazura (75% sušiny) - COLORLAK 18960
-i- okapy, svody, oplechování vč. hřebene střechy (antracit) 33773
-i- přesun hmot a pracovních sil, ubytování, režijní náklady 20280
+ šindel 12496
+ položení šindele včetně asfaltového pásu 16675
Celkem bez DPH 159003
21% DPH 33391
Celkem s DPH 192394

E-shop Pineca.cz je provozován
společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:
07868537, sídlící na adrese Nádražní
601, 395 01 Pacov.

Pineca.cz


Stránka 4

Pineca
PINECA GROUP

Když na kvalitě záleží.

Základní produkt

Dřevěná garáž CLASSIC 4x6, 44mm, 24m2

Ref.: AV038NEW
Materiály
Dveře
Plocha střechy
Okna

Severská borovice nebo smrk
1* 75 cm x 185 cm
29m2
1* 139cm x 108cm

Výška okapní hrany 
Výška hřebene 
Materiál zastřešení 
Přesah střechy 
Materiál podlahy 
Tloušťka stěny 
Sklon střechy 
Počet místností 
Vnitřní rozměry 
Vnější rozměry

209cm
270cm
Palubky 19 - 20mm
18cm

44mm
17°
1
375cm x 570cm
400cm x 595cm

Základní cena obsahuje: DPH, veškeré dřevěné součásti vč. střešních palubek a výplně otvorů. Vrata nejsou 
součástí dodávky. V ceně není zahrnuta montáž, ošetření dřeva a nátěry, okenice, krytina, okapový systém 
atd...více info na zákaznické lince!

E-shop Pineca.cz je provozován
společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:
07868537, sídlící na adrese Nádražní
601, 395 01 Pacov.

Pineca.cz



